
 

 
План за реализација на дополнителна и додатна настава во месец октомври одделенска настава 

2025 / 2026 
 

 

Одделенски 
наставник 

Прва седмица Втора седмица Трета седмица Четврта седмица Петта 
седмица 

  

  

Елена 
Карагунова 

  

Додатн 

Математика 

Додатна 

Природни науки 

Додатна 

Музичко 
образование 

Додатна 

Македонски јазик 

Додатна 

/ 

Дополнителна 

Македонски јазик 

Дополнителна 

Македонски јазик 

Дополнителна 

Македонски 
јазик 

Дополнителна 

Македонски јазик 

Дополнителна 

/ 

  

  

Лидија 
Николовска 

  

Додатна 

Ликовно 
образование 

Додатна 

Математика 

Додатна 

Ликовно 
обрзование 

Додатна 

Историја и 
општество 

Додатна 

Природни 
науки 

Дополнителна 

Математика  

Дополнителна 

Ликовно 
образование 

Дополнителна 

Македонски 
јазик 

Дополнителна  

Македонски јазик 

 

Дополнителн
а 

Природни 
науки 

  

Сузана 
Крстева 

  

Додатна 

Македонски јазик 

Додатна 

Македонски јазик 

Додатна 

 Историја и 
општество 

Додатна 

 

Додатна 

 

Дополнителна  

Математика  

Дополнителна 

 Македонски јазик 

Дополнителна 

  

Македонски 
јазик 

Дополнителна 

 

Математика 

Дополнителна 

 

  

  

Габи 
Николовска 

  

Додатна 

  

Македонски јазик 

Додатна 

Македонски јазик 

Додатна 

 Историја и 
општество 

Додатна 

 

Додатна 

 

Дополнителна  

Математикиа 

   

Дополнителна 

Македонски јазик  

Дополнителна 

 Македонски 
јазик 

Дополнителна 

 

Математиика 

 

Дополнителна 

 



 

  

  

Марина 
Петкова 

  

  

  

  

  

Додатна 

 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Дополнителна 

 

Дополнителна 

 

 

 

Дополнителна 

 

Дополнителна 

 

Дополнителна 

 

 

 

  

Ленче 
Крстевска 

Додатна 

Македонски 

Додатна 

Македонски 

Додатна 

Историја 

Додатна 

  

Додатна 

 

Дополнителна 

 Математика н 

Дополнителна 

  

Македонски 

 

Дополнителна 

Македонски 

Дополнителна 

Математика 

 

Дополнителна 

 

  

Драгица 
Апостоловск

а 

  

Додатна 

  

Додатна 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Дополнителна 

 

  

Дополнителна 

 

Дополнителна 

 

Дополнителна 

 

Дополнителна 

 

  

 Мерима 
Тушевска 

  

  

Додатна 

Ликовно 
образование 

  

Додатна 

Математика 

Додатна 

  Ликовно 
образоване 

 

Додатна 

Исорија и 
општество             

Додатна 

Природни 
науки 



 

Дополнителна 

Математика 

  

Дополнителна 

Ликовно 
образование 

Дополнителна 

Македонски 
јазик 

 

Дополнителна 

Македонски јазик 

 

Дополнителна 

Природни 
науки 

  

Сунчица 
Митровска 

Јаневска 

Додатна 

Македеонски 

Додатна 

Македонски 

 

Додатна 

 Историја и 
општество 

 

Додатна 

 

 

Додатна 

 

Дополнителна  

  Математика  

Дополнителна 

Македонски јазик  

Дополнителна 

 Македонски  

  јазик 

Дополнителна 

 

Математика 

 

Дополнителна 

 

  

Габи 
Младеновска 

  

  

Додатна 

Природни науки 

Додатна 

Природни науки 

Додатна 

Математика 

Додатна 

Составување  на  
расказни, 
прашални и 
извични реченици 

Додатна 

 

Дополнителна 

Математика 

Дополнителна 

Математика 

Дополнителна 

Македонски 
јазик 

Дополнителна 

Македонски јазик 

Дополнителна 

 

  

Јованка 
Грозданоска 

  

  

Додатна 

  

  

Додатна Додатна Додатна Додатна 

Дополнителна 

  

  

Дополнителна Дополнителна Дополнителна Дополнителна 

  

Радица 
Блажевска 

  

Додатна  

Македонски јазик 

 

 

Додатна 

Македонски јазик 

 

Додатна 

Математика 

 

 

Додатна 

Музичко 
образование 

 

 

Додатна 



 

 

Дополнителна 

Македонски јазик 

 

 

Дополнителна 

Општество 

 

Дополнителна 

Математика 

Дополнителна 

 

Дополнителна 

  

Јелена 
Савова 

  

  

Додатна 

Ликовно 
образование  

Додатна 

 Математика  

 

Додатна 

Ликовно 
образование  

Додатна 

Историја и 
општество 

Додатна 

Природни 
науки 

Дополнителна 

 Математика 

Дополнителна 

Ликовнно 
образование 

Дополнителна 

Македонски 
јазик 

Дополнителна 

Македонски јазик 

Дополнителн
а 

Природни 
науки 

  

Милена 
Сарафимовс

ка 

Додатна 

Природни науки 

Додатна 

Природни науки 

Додатна 

Математика 

Додатна 

Македонски јазик 

Додатна 

Музичко 
образование 

  

  

Дополнителна 

Математика 

 

Дополнителна 

Математика 

Дополнителна 

Македонски 
јазик 

Дополнителна 

Македонски јазик 

Дополнителна 

 

  

Ана 
Симовска 

  

  

Додатна 

математика 

Додатна 

Македонски јазик 

Додатна 

општество 

Додатна 

математика 

Додатна 

математика 

Дополнителна 

математика 

 

Дополнителна 

Македонски јазик 

Дополнителна 

математика 

Дополнителна 

Природни науки 

Дополнителна 

Македонски 
јазик 

  

Емилија 
Стојановска 

Додатна 

Трето одд 

Текија   

Додатна 

Трето одд 
Мршевци 

Додатна 

Второ одд. 
Текија 

Додатна 

Прво и второ 
одделение 
Мршевци 

Додатна 

Прво Текија 

 



 

Дополнителна 

Трето одд Текија 

  

  

Дополнителна 

Трето одд 
Мршевци 

Дополнителна 

Второ одд. 
текија 

Дополнителна 

Прво и второ одд. 
Мршевци 

 

Дополнителна 

Прво Текија 

 

  

  

Марко Симиќ 

Додатна 

  

  

Додатна Додатна Додатна Додатна 

Дополнителна 

  

  

Дополнителна Дополнителна Дополнителна Дополнителна 

  

  

Сандра 
Мартиновск

а 

Додатна      

  

  

Додатна     Додатна      Додатна    Додатна   

Дополнителна   

  

  

Дополнителна   Дополнителна        Дополнителна  Дополнителна      

  

Влатко 
Најдовски 

Додатна 

Текија третто одд 

Додатна 

Мршевци второ 
одд 

Додатна 

Текија второ одд  

Додатна 

Мршевци прво одд 

Додатна 

Текија прво одд 

Дополнителна 

Текија третто одд 

Дополнителна 

Мршевци второ 
одд 

Дополнителна 

Текија второ одд 

Дополнителна 

Мршевци прво одд 

Дополнителна 

Текија прво 
одд 

  

Фросина 
Кузева 

Додатна 

  

  

Додатна Додатна Додатна Додатна 

Дополнителна 

  

  

Дополнителна Дополнителна Дополнителна Дополнителна 



 

  

Ивана 
Давиновска 

Додатна 

  

  

Додатна Додатна Додатна Додатна 

Дополнителна 

  

  

Дополнителна Дополнителна Дополнителна Дополнителна 

  

  

  

 


